

St. Laurentius katolske menighet

Referat fra møte i menighetsrådet

13. november 2024

Tilstede

Sogneprest Ole Martin Stamnestrø Kapellan Adam Wroblewski	Hồ Thị Mỹ Tuyết
Diakon Mang	Marion Clara Norum Spæren
Urszula Andruchow	
Zivile Juozaitene	Olav Ngyen
Antonia Mendes Pereira	Diego Praino
Dolores S. Christensen	Agata Maciejewska
Martin Stolzenbach Olsen	
Jorunn Wolstad	

Forfall: Pawell Piotrowski, Jan Sadlej, Mark Bizimana

Saker

Sak 51/24 Godkjenning av innkalling

Sekretær korrigerer i referatet fra dagens møte saksnumrene for samsvar med tidligere saks-kronologi

Innkalling til møte 13. november 2024 er godkjent

Sak 52/24 Godkjenning av referat fra møte 9. oktober 2024

Referat fra møte 9. oktober 2024 ble godkjent

Sak 53/24 Orientering fra administrasjonen

P. Ole Martin takket for et godt organisert menighetsarbeid. Alle medlemmer i menighetsrådet er behørig oppnevnt og medlemmenes navn meddeles skriftlig til Oslo Katolske Bispedømme (OKB). P. Ole Martin forventer snarlig innflytting i prestebolig når den er ferdig oppusset. Oppussing er finansiert av OKB.

St. Laurentius kirke og menighet må påregne i økende grad å skulle forholde seg til koadjutorbiskop, msr. dr. Fredrik Hansen– som besøkte menigheten 10. november.

Noe justeringer av liturgien må påregnes med tiden, forankret og begrunnet i den romerske ritus.

Menigheten har fått nytt brevhode. St. Laurentius kirkeattributter er benyttet i ikonografien.

Sak 54/24 Evaluering av Rosenkransbønn i oktober, kampanjen «En million barn ber Rosenkrans», høstdugnad, Alle Helgens fest

Rosenkransbønn i oktober

Mange deltakere i rosenkrans-meditasjonene. Innspill om at en art ledelse av meditasjonen hadde vært ønskelig; alternativt eller supplert med oppslag som angir hovedtrekkene i meditasjonen – for eksempel når man kneler etc.

Når sakramenter er utstilt, kneler man iht. den romerske ritus. Imidlertid er en viss frihet og variasjon velkomment. Viktig motivasjon er uansett tilbedelse og respekt.

Det ble drøftet hensiktsmessigheten om avvikling av *En million barn ber Rosenkrans* skal skje på flere språk eller ett. P. Ole Martin vil vurdere dette frem mot neste meditasjonssekvens i mai 2025.

Høstdugnad

Bra innsats «ute». Ønskelig neste gang at det er flere personer til oppdragene «inne». Uansett oppfordres vi å kommunisere i rimelig tid de ulike nasjons-grupper at det er behov for deltagere. Ulike forslag til måter å engasjere menigheten på

Alle helgens fest

Mange barn som deltok til Alle Helgens Fest. Stor suksess. Det anbefales at det tas hensyn til at barn fort mister fokus med tanke på organisering av aktiviteter på slike markeringer.

Sak 55/24 Caritas Drammen – orientering

Jorunn Wolstad representerer i denne sak representerer styret for Caritas Drammen. Styret har utarbeidet strategi for videre arbeid. Det ble i saken redegjort for aktiviteter generelt og for 2024 spesielt, herunder ble gitt nærmere orientering om en utfordrende situasjon for virksomheten.

Det er berammet snarlig møte med OKB – innen 30.11. – for å avklare videre driftsforutsetninger.

Menighetsrådet takket for god redegjørelse for Caritas Drammens driftssituasjon.

Sak 56/24 Middag for seniorer- planlegging

30.11 avvikles middag for seniorer. Det ble oppnevnt frembærings- og serveringspersonell i dagens menighetsrådsmøte.

Sak 57/24 Pynting av kirken for advent/Jul

Leder av menighetsrådet og P. Ole Martin avklarer hvordan pynting av kirke for advent/jul organiseres

Det drøftes om det i adventstiden avvikles rorate-messer med deltagelse av alle menighetens barn – besluttet kl. 17.30 henholdsvis 3. og 10. desember. 17. desember avklares nærmere av Diego, da det krever flytting av annet arrangement for barnekoret.

Sak 58/24 Felles andakter med Bragerneskirke?

Kompletorium (liturgisk kveldsbønn) med Bragernes kirke påtenkes en onsdag i desember, vanligvis rundt kl. 21

Sak 59/24 Utnevnelse av Finansrådet

Alle menigheter må ha eget finansråd. Sognepresten utnevner blant annet 3 medlemmer av menigheten i samråd med menighetsrådet. Det ble orientert om påtenkte medlemmer i dagens møte. Informasjon om sammensetningen settes opp i menighetssalen.

Eventuelt

Det er formell innsettelse av P. Ole Martin den 24. november, og planlegges derfor utvidet kirkekaffe den dagen. Menighetsrådets medlemmer oppfordres sterkt til å delta på høymesse den dagen, med tanke på at medlemmene vil bli kunngjort og presentert for menigheten

Neste menighetsrådsmøte fastsettes til onsdag 22. januar 2025 kl. 18.45 etter kveldsmesse